
アマ名人戦実施要領 
 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、今年も例年通り以下通りアマ名人戦県予選を開催することとなりました。お忙し

いこととは思われますが、奮ってご参加いただけますようよろしくお願い致します。 

  

 

  日程  ：平成 30 年 6 月 3 日(日) 

  場所  ：大沢地区センター 

    時間  ：9 時 30 分受付 

       10 時 00 分開会式 

  会費  ：大人 2,000 円 

       学生・女性 1,500 円 

       いずれも昼食付 

対局方式：予選は 4 人１組で 2 勝勝ち抜けとする 

     予選通過者は本戦トーナメント進出 

予選敗退者は敗者戦トーナメントあり 

持ち時間は 20 分 30 秒とする 

ルールは日本将棋連盟の規定に順ずる 

  賞   ：本戦トーナメント上位入賞者に盾・賞状 

       敗者戦トーナメント上位入賞者に記念品 

  全国大会：平成 30 年９月７日からの全国大会に出場 

       交通費及び宿泊費は日本将棋連盟で負担 

主催  ：下野新聞社 

栃木県支部連合会 

       日本将棋連盟 

 

   

 

 

 

 

 

 


